
Uchwała Nr XXVIII/222/08 

Rady Gminy Działdowo 
z dnia 19 listopada 2008 roku 

w sprawie utworzenia rachunków dochodów własnych w jednostkach budżetowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.:  

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 22 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.               

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104),Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Następujące jednostki budżetowe Gminy Działdowo utworzą rachunek dochodów własnych,          

o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.           

Nr 249, poz. 2104): 

1) Zespół Szkół w Księżym Dworze, 

2) Szkoła Podstawowa w Uzdowie, 

§ 2. Jednostki budżetowe wskazane w § 1 mogą gromadzić na rachunku dochodów własnych 

następujące dochody: 

1) darowizny, 

2) z odsetek zgromadzonych na rachunku bankowym, 

3) wynajmu, dzierżawy składników majątkowych, 

 

§ 3. Dochody własne określone w § 2 jednostki budżetowe będą przeznaczać na: 

1) cele wskazane przez darczyńcę, 

2) sfinansowanie wydatków bieżących, z wyjątkiem wynagrodzeń osobowych, 

§ 4. Nadwyżka środków obrotowych w jednostkach wymienionych w § 1, ustalona na dzień                  

31 grudnia każdego roku, podlega w całości wpłacie do budżetu Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                      Przewodnicz ący Rady Gminy  
                Mirosław Zieliński 

     

 


